NNaneesa PaywaHua PuMmoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

817

818

819

858

859

860

861

862

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
[,0roBOp Ha
npoBeneHue OUuEeHKHU

000 " LleTp OueHKkn
CynebHon akcnepTunsbl”

000 " LleTp OueHKkn
CypnebHon skcnepTusbl”

000 " AvnnomaTt "

000 " AvnnomaTt "

000 " AvnnomaTt "

000 " AvnnomaTt "

000 " AvnnomaTt "

000 " AvnnomaTt "

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

11.04.2023

24.04.2023

28.04.2023

04.05.2023

05.05.2023

19.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

CBepeHusa

aneesa PaywaHunsa PuMoBHa

007880

11.03.2012

OGbLEeKT OLeHKH

KWA PNO , 2019 ropa
BbIMycKa

Ypan 6902, 2007
r.B.

Napa Napryc 2019
roga Bbinycka

BA3-21102, 2002
r.BbiMycka

TpakTop T-25,1983
r.BbiMycKa

3p0aHne 6aHu c.
Bekeleso ,
BanmMakckuin p-H , PB

3eMeJibHbIN y4acToK
, C. HuramaTtoso ,
BanmMakckuin p-H , PB

3eMeJibHbIN y4acToK
, C. HuramaTtoso ,
BanMakckuin p-H , PB

Bupg onpenenseMoid CTOUMOCTHU

OnpepeneHne pbiIHOYHOM CTOUMOCTM (
HacnencTso) , AHTUAMHE J1.M.,

OnpepeneHne pbiIHOYHOM CTOUMOCTM (
HacnencTtso) , Habuynnmu U.T.

OnpepeneHne pblIHOYHOM CTOUMOCTM (
HacnencTteo ) HypmyxameTtoBa P.A.

OnpepeneHne pbiIHOYHOM CTOUMOCTM (
HacnencTso) , MaxusiHoB B.A

OnpepeneHne pbiIHOYHOM CTOUMOCTM (
HacnencTso) , AnnabepaunH LK.

OnpepneneHne pbIHOYHON(
JINKBUOALUNOHHOW ) CTOUMOCTW ONS
CHATMA C y4eTa , MOBY COL c.
HuramaTtoBso

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
ons cypa .

OnpepneneHne pbIHOYHOW CTOMMOCTH
ans cypa .

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Галеева Раушания Римовна

