

Галеева Раушания Римовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Галеева Раушания Римовна			
Номер в реестре членов РОО		007880			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
817	ООО " Центр Оценки Судебной экспертизы"	11.04.2023	КИА РИО , 2019 года выпуска	Определение рыночной стоимости (наследство) , Янтилина Л.М.	Оценка движимого имущества
818	ООО " Центр Оценки Судебной экспертизы"	24.04.2023	Урал 6902 , 2007 г.в.	Определение рыночной стоимости (наследство) , Набиуллин И.Г.	Оценка движимого имущества
819	ООО " Дипломат "	28.04.2023	Лада Ларгус 2019 года выпуска	Определение рыночной стоимости (наследство) Нурмухаметова Р.А.	Оценка движимого имущества
858	ООО " Дипломат "	04.05.2023	ВАЗ -21102, 2002 г.выпуска	Определение рыночной стоимости (наследство) , Махиянов Б.А	Оценка движимого имущества
859	ООО " Дипломат "	05.05.2023	Трактор Т-25 ,1983 г.выпуска	Определение рыночной стоимости (наследство) , Аллабердин Ш.К.	Оценка движимого имущества
860	ООО " Дипломат "	19.05.2023	Здание бани с. Бекешево , Баймакский р-н , РБ	Определение рыночной(ликвидационной) стоимости для снятия с учета , МОБУ СОШ с. Нигаматово	Оценка недвижимости
861	ООО " Дипломат "	01.06.2023	земельный участок , С. Нигаматово , Баймакский р-н , РБ	Определение рыночной стоимости для суда .	Оценка недвижимости
862	ООО " Дипломат "	01.06.2023	земельный участок , С. Нигаматово , Баймакский р-н , РБ	Определение рыночной стоимости для суда .	Оценка недвижимости